
 

  
Ministero del l ’ Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado  

Diaz - Laterza  
 

Via Roma, 59  -  74014 -  LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 -  
Sito web: www.istitutocomprensivodiaz.gov.it – Email: taic84300a@istruzione.it – Pec: taic84300a@pec.istruzione.it 

Prot. N.                                                                                    Laterza, 21/09/2017 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

Cod. Identificativo progetto: 10.1.1A-FESEPON-PU-2017-122 

Titolo: “IMPARO…OLTRE IL TEMPO SCUOLA” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta 

al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”; 

VISTA la candidatura N. 19004 di questa Istituzione Scolastica per l’accesso ai 

finanziamenti; 

VISTA la nota autorizzativa AOODGEFID n. 28616 del 13/07/2017 con la quale 

l’Autorità di Gestione ha dato comunicazione dell’avvenuta autorizzazione e 

relativo impegno di spesa del progetto PON 10.1.1A-FESEPON-PU-2017-

122, per un importo complessivo di € 39.974,00; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 21/09/2017; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 6 c. 4 del D.I. n.44/2001, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, 

conseguenti ad entrate finalizzate; 

CONSIDERATO il Programma Annuale 2017; 

 

DECRETA 

La formale iscrizione nel Programma Annuale E. F.2017, come segue: 

ENTRATE CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO 
AUTORIZZATO 

04/01 

UNIONE EUROPEA 

10.1.1A-FESEPON-PU-2017-122 “IMPARO…OLTRE IL 
TEMPO SCUOLA” 

€ 39.974,00 

 

SPESE 

 

IMPORTO AUTORIZZATO 

P 11 PON INCLUSIONE SOCIELE E LOTTA AL DISAGIO – 
COD.10.1.1A-FESEPON-PU-2017-122 

€ 39.974,00 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          (Prof. Fabio GRIMALDI) 
           Documento firmato digitalmente 






		2017-11-07T12:27:20+0100
	GRMFBA70T06D086Y




